PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO QUARTO ADITIVO - CONTRATO Nº.  10/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2021

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.634.030/0001-12, com sede na Avenida Araguaia, s/nº,
Centro, Santa Terezinha do Tocantins – TO; aqui denominada CONTRATANTE, representado neste ato
pelo senhor prefeito Wanderley Sousa Santos, brasileiro, casado, domiciliado na Rua Manoel da Rocha
Nogueira, Santa Terezinha do Tocantins/TO. Contratado: MLABRE ENGENHERIA EIRELI ME, inscrito no
CNPJ/MF nº 26.659.538/0001-04, com sede na Praça Darcy Marinho nº 78-A, CEP: 77.900-000, Centro
Tocantinópolis -TO, neste ato representada por seu sócio proprietário o senhor Matheus Moura Labre
de Tocantinópolis – TO. Objeto: Quarto Termo aditivo ao contrato nº 10/2021, referente à execução
dos serviços de contratação dos serviços de assessória e consultoria in loco de segunda a sexta-feira
na gerencia municipal de convênios com acompanhamento de projetos e obras do Estado e União,
com  fins  de  captação  de  recursos  por  meio  dos  convênios  a  nível  estadual  e  federal,  ou  outro
programa, prestação de contas e fiscalização de contratos por meios de repasses, Monitoramento do
CAUC,  e  acompanhando  de  toda  regularidade  fiscal  do  município,  por  meio  do  SICONV,  SISMOB,  e
SIGA, para atender as Secretarias Municipais do Município de Santa Terezinha do Tocantins –TO.Valor
Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), que será pago em 12 parcelas mensais no valor de
R$ 7.000,00 (sete mil reais).  Início da execução dos serviços: 02 de janeiro 2025.

 Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5f9725-290120251749271924

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 274/2025, em 29/01/2025 18:20

extrato-do-quarto-aditivo-contrato-n-10-2021-pregao-presencial-n-04-2021-processo-administrativo-n-34-2021-1924.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org